HOUSING COMPANY LTD against (1) Miss Sabrina LISETTE

of E2, No 24, Dockers Village, Tombeau Bay,(2) Miss Marie

Julietta AUGUSTE of 05, Dockers Flat, Tombeau Bay, of the 

following immoveable property:- Une portion de terrain de la 

contenance de NEUF CENT DOUZE METRES CARRES (912m2)

(étant le lot No 03), situee au quartier de FLACQ lieudit Bois

Doiseaux et bornée d’apres un rapport de description avec plan

figuratif y joint dresse par Monsieur NG TONG NG WAH, 

arpenteur jure, le quinze Janvier de l’an deux mil neuf, enregistre